
 2019 年 2月 27 日 

各      位 

上場会社名   株式会社   栃 木 銀 行    

代表者    取締役頭取  黒本 淳之介 

（コード番号 8550  東証第一部） 

問合せ先    経営企画部長  大串 美和 

（TEL        028-633-1241） 
 

配当予想の修正に関するお知らせ 

 
 
 

 当行は、2019 年 2 月 27 日開催の取締役会において、2019 年 3 月期の期末配当金の予想について、

下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせ致します。 

 
 
 
 

記 

 

 

１．配当予想修正の理由 

 金融機関を取巻く環境が大きく変化する中、足元の収益環境を鑑み、2019年3月期の期末配当金の

予想については、従来の１株当たり4円50銭から１株当たり3円00銭に修正致します。 

 株主の皆様にはご迷惑お掛け致しますが、今後も地域金融機関として皆様とともに成長し、企業

価値向上を目指して参りますので、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

２．修正の内容 

 

 年間配当金 

第 2四半期末 期末 合計 

 

前回予想 

（2018年 5月 9日発表） 

円 銭

4.00

円 銭

4.50

円 銭

8.50

今回修正予想 ― 3.00 7.00

当期実績 4.00 ― ―

前期実績 

（2018 年 3月期） 
4.00 4.50 8.50

 

 

以 上 


